ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13.06.2018 г.                           с. Георгиевка                                    №  23-п

Об     утверждении    Плана    действий  по
предупреждению и ликвидации  чрезвычайных
ситуаций  на   территории Георгиевского сельсовета

      В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 12.02.1998 года № 28 ФЗ «О Гражданской обороне», Федеральным  законом  от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите  населения  и территорий  от чрезвычайных  ситуаций   природного  и  техногенного   характера», администрация  Георгиевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить  Плана  действий   по предупреждению и ликвидации   чрезвычайных  ситуаций на   территории Георгиевского сельсовета  (Прилагается).
   2. Постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Георгиевского сельсовета
  3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                            Т.М. Абдразаков